ご関係者様各位

平成 30年度精神科医療地域連携事業

「症例検討会」についてのご案内

平成 30年度の連携事業として下記の通りご案内申し上げます。

今回はクリニックにおける精神科との連携が必要であった症例について精神科

病院 PSW を含む多職種の方々との、グループワーク形式で意見交換をしていた

だく予定です。

記

１． 開催日時

平成 31年 3月 20日（水）19時 30分～21時 00分（19時 00分受付開始）

２． 場所

東京海道病院 本館会議室  東京都青梅市末広町 1-4-5

３． 会議内容

クリニックにおける精神科連携の症例検討会

＊尚、当日は軽食を準備する予定にしております。

【お問い合わせ先】

東京海道病院 地域連携事務局 担当：柳沢・倉増  電話：0428-32-0111(代)

以上